

Årsredovisning för
Ventilationsteknik i Stenungsund AB

559427-6197

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Carlson
Styrelseledamot

2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ventilationsteknik i Stenungsund AB, 559427-6197, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning och installation av ventilation, styr- och reglerutrustning samt injustering och service av ventilationssystem.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Stenungsund kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i Tkr 2023
Nettoomsättning	2 609	1 936	968
Resultat efter finansiella poster	196	189	300
Soliditet %	45	74	77

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat bland annat tack vare att försäljning av material har börjat säljas som komplement till arbetstimmar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	174 916	116 263
Balanseras i ny räkning		116 263	-116 263
Vinstutdelning		-50 000	
Årets resultat			115 173
Belopp vid årets utgång	25 000	241 179	115 173

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	241 179
Årets resultat	115 173
Summa	356 352
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	256 352
Summa	356 352

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 608 504	1 936 396
Övriga rörelseintäkter		2 015	16 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 610 519	1 952 533
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 279 970	-656 255
Övriga externa kostnader		-336 563	-331 206
Personalkostnader	2	-797 876	-769 318
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-7 500
Summa rörelsekostnader		-2 414 409	-1 764 279
Rörelseresultat		196 110	188 254
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		18	887
Räntekostnader		-494	-304
Summa finansiella poster		-476	583
Resultat efter finansiella poster		195 634	188 837
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-49 700	-48 000
Förändring av överavskrivningar		0	6 420
Summa bokslutsdispositioner		-49 700	-41 580
Resultat före skatt		145 934	147 257
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 761	-30 994
Årets resultat		115 173	116 263

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		899 104	260 182
Övriga fordringar		7 885	748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 042	117 486
Summa kortfristiga fordringar		985 031	378 416
Kassa och bank			
Kassa och bank		168 591	180 992
Summa kassa och bank		168 591	180 992
Summa omsättningstillgångar		1 153 622	559 408
SUMMA TILLGÅNGAR		1 153 622	559 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		241 179	174 916
Årets resultat		115 173	116 263
Summa fritt eget kapital		356 352	291 179
Summa eget kapital		381 352	316 179
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		171 000	121 300
Summa obeskattade reserver		171 000	121 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		444 307	57 628
Skatteskulder		2 120	14 135
Övriga skulder		140 195	39 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 648	10 325
Summa kortfristiga skulder		601 270	121 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 153 622	559 408

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

Stenungsund

Niklas Carlson

2026-02-27

Niklas Carlson

Datum

Styrelseledamot